
Termolabel NP 70
Patent Pending
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NON
PHENOL

Papel térmico non topcoated para etiquetas 
de identi�cação, gôndolas e logística.

Gramatura SensibilidadeEspessura Lisura
lado térmico

Densidade Óptica 
Atlantek 400

Durabilidade
da Imagem

Cor do papel

Temperatura (60ºC - 24h)

Umidade (40º - 90% u.r - 24h)

Luz Fluorescente - 24h

Luz solar - 5h

> 90%

> 90%

> 80%

> 80%

70±5 75±8 Min. 300 Min. 1,10 10


